
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 MAGUINA SAMBRANO ATILIO MAMERTO APTO

2 RIMAC CERNA FLORMILA RAQUEL APTO

3 QUISPE ROJAS EDSON HERIBERTO APTO

4 MEJIA SANCHEZ HILDEGUNDA ESTAOROFILA APTO

5 PENA SEMINARIO TERESA AMELIA APTO

6 RODRIGUEZ ROMERO LINCOHOL APTO

7 TORRES RAMIREZ KELLY YUDITH APTO

8 VILLON ROSALES MARY LUZ APTO

9 SOSA PEREZ GABRIEL ERECLIDES APTO

10 CRISOLO ONCOY NAZARIO GUILLERMO APTO

11 VALLEJOS ANAYA WILLIAMS EMANUEL APTO

12 PLASENCIA MORALES FRANCISCO NICOLAS APTO

13 LEON ALVARADO GISSELA CATHERINE APTO

14 LUNA HUAMAN HEINER VEDERMINO APTO

15 QUIROZ SORIA ELVIZZ MAURO APTO

16 ALEGRE COLONIA ALEX JANIO APTO

17 MACHADO PALACIOS EDGAR ANTONIO APTO

18 ABARCA CABELLO CARMEN JULIA NO APTO

19 ALFARO LOPEZ KARLA IVONNE NO APTO

20 ANDONAYRE CAMPOS GIOVANNI ALEXANDER NO APTO

21 CALDERÓN CAMPOS BEATRIZ DEL CARMEN NO APTO

22 CAMINO LOLI SILVIA MARISSA NO APTO

23 CASAVERDE MOLERO BILLY DENISE NO APTO

24 CASTILLO VASQUEZ ANGEL GABRIEL NO APTO

25 CHAMORRO CAMASCA DEISY NO APTO

26 CLEMENTE HENOSTROZA CESAR NO APTO

27 CORAL CONDOR MAXIMO JOSE NO APTO

28 DIOSES  RETO EDIO BALTAZAR NO APTO

29 FLORES OLORTEGUI NEYDA ROOSMERY NO APTO

30 GARCIA REYES PAULA ROSA NO APTO

31 HUERTA INFANTE GERALT JULIAN NO APTO

32 INTI RIMAC ISABELA HILDA NO APTO

33 MARQUEZ AQUINO VICTOR MAYKOOL NO APTO

34 MEJIA  PEJE GEOVANNA HELEN NO APTO

35 MORENO SOTELO LUIS FELIPE NO APTO

36 RAMIREZ TREJO HAROLD JORGE NO APTO

37 RIOS MENDOZA LILIANA FABIOLA NO APTO

38 RODRIGUEZ CABALLERO JAVIER GUSTAVO NO APTO

39 RODRIGUEZ PEREZ MARCO ANTONIO NO APTO

40 RODRIGUEZ VINO ALEX OMAR NO APTO

41 SALAZAR EUGENIO MOHAMED RAUL NO APTO

42 SUAREZ LA ROSA SANCHEZ JOSE LUIS NO APTO

43 VALVERDE SILVA TATIANA ALIDA NO APTO

44 VERGARA SÁNCHEZ YESSICA NO APTO

45 VILLANUEVA MUNOZ EDILBERTO AQUINO NO APTO

46 VIÑAS OLIVA PAMELA YHANINA NO APTO

47 ZUÑIGA RONDAN JUDITH DEL PILAR NO APTO

2DA CONVOCATORIA CAS N° 098-2016-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

RESPONSABLE ADMINISTRATIVO 

ETAPA  SIN PUNTAJE



N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 MAGUINA SAMBRANO ATILIO MAMERTO 87.00

2 RIMAC CERNA FLORMILA RAQUEL 74.00

3 QUISPE ROJAS EDSON HERIBERTO 73.00

4 MEJIA SANCHEZ HILDEGUNDA ESTAOROFILA 71.50

5 PENA SEMINARIO TERESA AMELIA 71.00

6 RODRIGUEZ ROMERO LINCOHOL 65.50

7 TORRES RAMIREZ KELLY YUDITH 65.50

8 VILLON ROSALES MARY LUZ 65.00

9 SOSA PEREZ GABRIEL ERECLIDES 64.50

10 CRISOLO ONCOY NAZARIO GUILLERMO 63.00

11 VALLEJOS ANAYA WILLIAMS EMANUEL 63.00

12 PLASENCIA MORALES FRANCISCO NICOLAS 62.00

13 LEON ALVARADO GISSELA CATHERINE 61.50

14 LUNA HUAMAN HEINER VEDERMINO 61.50

15 QUIROZ SORIA ELVIZZ MAURO 61.50

16 ALEGRE COLONIA ALEX JANIO 61.00

17 MACHADO PALACIOS EDGAR ANTONIO 51.50

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos 

pasan a la entrevista personal

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA CON PUNTAJE

ENTREVISTA PERSONAL

23 de junio del 2016

10:00 a.m 

Av. Confraternidad Internacional Oeste N°

167 Independencia - Huaraz - Ancash

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE


